[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___________

№ ____
г. Новосибирск
Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие системы обращения с отходами

производства и потребления в Новосибирской области»

 на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п, приказом министерства экономического развития Новосибирской области от 29.12.2017 № 154 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации государственных программ Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в Новосибирской области» на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению коммунального комплекса и энергетики министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области, управлению экономики министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области обеспечить выполнение Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в Новосибирской области» на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      Д.Н. Архипов
А.П. Смирнова
223 77 56
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра

жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Новосибирской области

	А.Г. Михайлов

	Начальник управления коммунального

комплекса и энергетики министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Новосибирской области

	В.Н. Нормайкин

	Начальник управления экономики министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области

	Н.В. Хвистик

	Начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области

	И.П. Колмагорова

	Главный эксперт отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области

	И.А. Шульга

Список рассылки:

1.
 Управление коммунального комплекса и энергетики Новосибирской области

2. Web-страница министерства
3. сайт Правительства Новосибирской области

4. Министерство юстиции Новосибирской области
5. Министерство природных ресурсов и экологии Новосибирской области

6. Прокуратура Новосибирской области

7. Законодательное собрание Новосибирской области

8. ГУ Минюста

9. nsopravo.ru
10. ЗАО Локсит hotline@loksit.ru;

Уровень доступа: общедоступный
3